

Протокол

№

гр. София, 22.02.2011 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 3 състав, в публично заседание на 22.02.2011 г. в следния състав:

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ: Ива Кечева

при участието на секретаря Марияна Къскатийска и при участието на прокурора Никова, като разгледа дело номер **7156** по описа за **2010** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, вр. чл. 144 АПК на поименно повикване в 13.34 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – [фирма], редовно уведомено от предходното с.з., изпраща представители адв. З. и адв. С. с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ – директора на дирекция „Обжалване и управление на изпълнението” – София, редовно призован, изпраща представител юрк. И. с пълномощно, представено в предходното съдебно заседание.

Явява се ВЕЩОТО ЛИЦЕ В. С. Ц., редовно уведомен.

СТРАНИТЕ /по отделно/: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА молба от пълномощника на жалбоподателя от 26.11.2010 г. с представено платежно нареждане за платен депозит за вещо лице. По делото е приложено заключение по допусната СИЕ, представено на 14.02.2011 г.

СЪДЪТ пристъпи към изслушване на вещото лице.

СНЕ САМОЛИЧНОСТТА на вещото лице:

В. С. Ц., 42 годишен, неосъждан, без дела и родство със страните, предупреден за наказателната отговорност, носена по реда на чл. 291 от НК.

Представил съм заключение в срок, което поддържам.

ВЪПРОСИ НА СЪДА:

Въз основа на кои документи сте констатирали каква е счетоводната политика на дружеството, както и какъв е начинът на формиране себестойността на продуктите?

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Счетоводната политика на дружеството е приложена по делото, където изрично е записано каква е счетоводната политика на дружеството, относно формирането на себестойността, която при проверката на място установих, че има ежемесечна себестойност, която е валидна за разходите за съответния период. Поради тази променлива стойност, на края на годината, към 31.12 се извършва точно преизчисляване на така наречената средна себестойност, за всеки един от продуктите за изтеклата година.

Какво представлява brutния резултат в справка 3, т. 4?

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Брутния резултат е печалба или загуба, в зависимост от това как се продава един магнит, на каква цена е, дали е на печалба или на загуба. В справка 4, колона 3, това са номерата, моделите на магнитите, нещо като фабричен номер. [фирма] произвежда 75 вида магнити.

Как сте изчислили себестойността на продуктите съобразно това, което сте изложили в заключението?

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Не съм изчислявал аз посочената себестойност в справка 4, взел съм я е от счетоводните документи на дружеството, които са ми представени.

На стр. 5 от заключението, т. 6 сте посочили суми, в скоби „отчетен резултат за периода”, какво означават?

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Дал съм това, което е в дружеството като счетоводни операции със съответните продажби на клиенти, където се отчитат печалбите или загубите на дружеството. Тези в скоби означават, че дружеството е на загуба.

Как се разбира, че този резултат е загуба?

ВЕЩОТО ЛИЦЕ - Според разходите и приходите на дружеството. Разликата между разходите и приходите дава резултата. Разходите са повече от приходите. В т. 6 на стр. 5, сумите, които са посочени в скоби, представляват загуба за съответната година.

АДВ. З. И АДВ. С. – Считаме, че в заключението си вещото лице не е отговорило конкретно и изчерпателно така, както са му поставени задачите. Н. предложение е да се назначи друго вещо лице. Нямаме въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението.

АДВ. З. - Да се приеме заключението, но считам, че същото не изяснява изцяло поставените въпроси. Ще искаме от съда да назначи друго вещо лице.

ЮРК. И. – Нямам конкретни въпроси и не възразявам да се приеме заключението, тъй като експертизата е поискана от жалбоподателя. Не възразявам по искането им да бъде заменено вещото лице, след като те смятат, че вещото лице не отговаря на поставените въпроси.

СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА заключението, изготвено по допуснатата ССЧЕ, по адм. дело № 1570 от 2009 г., приложено като преписка към настоящото дело.

ПРИЕМА заключението по допуснатата СИЕ в настоящото производство. Издаде се РКО на вещото лице В. С. Ц. с определеното възнаграждение, в размер на 100 лв.

АДВ. С. - Представям доказателства под опис, част от тях са счетоводните документи, ползвани от вещото лице при изготвяне на заключението и под номера от 2, до 11. Представям 7 бр. данъчни актове за прихващане или връщане, издадени на дружеството, както и 3 бр. АПВ, издадени на дружеството, с препис за ответната страна.

ЮРК. И. – Не възразявам за назначаване на ново вещо лице. Не възразявам да се приемат представените доказателства ДАПВ и АПВ.

По доказателствата СЪДЪТ

О П Р Е Д Е Л И:

ПРИЕМА представените в днешното съдебно заседание писмени доказателства под опис от адв. З. и адв. С..

ДОПУСКА ССЧЕ по искане на процесуалните представители на жалбоподателя с въпроси, формулирани служебно от съда в протоколно определение от 07.07.2009г. по адм. дело № 1570 от 2009 г. на 9 състав на АССГ, както и по задачи, формулирани от пълномощниците на жалбоподателя в молба от 10.08.2009 г., нахояща се на стр. 132 от адм. дело № 1570 и в молба от 15.10.2009 г., на стр. 151 от същото дело, както и на задачи, формулирани от съда в определение от 08.10.2010 г. по настоящото административно дело, така и по днес формулираната допълнителна задача от адвокатите, както следва:

Да изчисли финансовия резултат на дружеството по реда на ЗКПО за финансовите години 2004, 2005, 2006, 2007 и 2008, като при изчислението на финансовия резултат за 2004 г., да вземе предвид разпореждането на чл. 38, ал. 1 от ЗКПО - отменен.

НАЗНАЧАВА за вещо лице Ю. Я. със специалност „счетоводна отчетност” , моб. телефон 0887 375 945.

ОПРЕДЕЛЯ депозит за вещото лице в размер на 700 лв., вносими от жалбоподателя в 7-дневен срок, считано от днес.

За събиране на допълнителни доказателства и изслушване на СИЕ

ОТЛАГА делото и го НАСРОЧВА за 03.05.2011г. от 13.30 ч., за когато страните уведомени. ДА СЕ УВЕДОМИ вещото лице, след внасяне на депозит от жалбоподателя.

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.04 ч.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:
СЕКРЕТАР: